様式第１号

法定外公共物の用途（廃止・変更）にかかる事前調査依頼書

令和　　年　　月　　日
　（あて先）　宇都宮市長

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記法定外公共物について用途（廃止・変更）を受けたく，次のとおり事前調査を依頼します。

記

1． 法定外公共物の所在及び用途

　　所在　宇都宮市　　　　　　　　　　町　　　　　　番　　　地先

　　用途　赤道・水路・その他（　　　　　　）

　　　　　※公図上の着色を再現するか，または用途を明確にしてください。

2． 用途廃止・変更の目的及び土地利用

　　　　目的　　　　　　　　　　　　土地利用

3． 添付書類

　　　（１）位置図

　　　（２）案内図

　　　（３）公図写し
　　　（４）隣接地の登記事項要約書又は全部事項証明書の写し
（点で接する隣接地を含む）

（５）現地写真
（６）土地利用計画図

（７）委任状（申請人が代理人を立てる場合は，委任状を添付）
4． 現地調査

　　　　現地確認用の杭などの目印を設置

本人自署の場合，

押印は省略できます。

提出先：道路管理課

電話０２８（６３２）２６９７

PAGE